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Bank z wizytą w szkole

Wraz z początkiem nowego roku szkolnego rozpoczęły się w 
szkołach podstawowych uroczystości pasowania uczniów 
klas pierwszych. Zarząd BS jest corocznie zapraszany na te 
podniosłe uroczystości do Szkół.

Już od początku  września uczniowie klas pierwszych 
poznają szkołę i w dniu pasowania mogą pokazać zebranym 
rodzicom, nauczycielom i swoim kolegom, jak dużo już o niej 
wiedzą. Starsi uczniowie witają „pierwszaki” dając im wiele 
cennych rad.

To szczególny dzień także dla Banku Spółdzielczego w 
Brańsku, który aktywnie bierze udział w życiu lokalnych 
Szkół. Każdy pierwszoklasista otrzymuje od BS  książeczkę 
oszczędnościową z wkładem pieniężnym w wysokości 10 zł 
oraz drobny upominek.

Przygotowane w szkołach uroczystości pasowania 
przebiegały  w podniosłej atmosferze. Główni bohaterowie 
tych dni – uczniowie klas pierwszych – z dumą ślubowali i 
przy jmowal i  nominac je  na  uczniów.  Pasowanie 
symbolicznym ołówkiem oraz cała ceremonia tego dnia -  to 
niezwykle ważny moment w życiu każdego „pierwszaka”.
Zarząd Banku dziękuje Dyrektorom Szkół za zaproszenia na 
uroczystości pasowania.

Wszystkim sympatycznym „pierwszakom” życzy 
„owocnego oszczędzania” oraz wielu przyjaciół i sukcesów 
w nauce, Paniom i Panom nauczycielom – satysfakcji z 
wykonywanej pracy, a Rodzicom  jak najwięcej radości ze 
swoich dzieci.
          

i e lk im kunsztem w ykazu je  s ię Wnauczyciel, który potrafi sprawić że 
twórcze wyrażanie siebie i nabywanie wiedzy 
staje się źródłem radości 
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Zaprosili nas:

Dziękujemy!

Jednym zdaniem:
Grupę BPS tworzy: 359 zrzeszonych Banków Spółdzielczych, dwa banki współpracujące oraz Bank BPS

w Związek Banków Polskich na debatę pod tytułem „Czy i w jaki sposób trzeba zmienić polski system bankowy” w dniu 30 września 2015 r.

w Rektor Wyższego Seminarium Duchownego w Drohiczynie na uroczystą inaugurację roku akademickiego 2015/2016 w dniu 1 października 
2015 r.

w Szkoła Podstawowa im. por. Izydora Kołakowskiego w Domanowie na uroczystość Ślubowania uczniów klasy pierwszej w dniu 2 
października 2015 r.

w Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Szepietowie oraz Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Białymstoku i Nadleśnictwo 
Rudka na Targi Ogrodnicze „Jesień w sadzie i ogrodzie” – Targi leśne „Las i My” w dniach 10 i 11 października 2015 r.

w Zespół Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku na Uroczystą Akademię z okazji Dnia Edukacji Narodowej w dniu 14 października 2015 r.

w Starosta Bielski i Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim na uroczyste obchody Powiatowego Dnia 
Edukacji Narodowej w dniu 15 października 2015 r.

w Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Rudce na uroczyste obchody Święta Szkoły oraz Dnia Edukacji Narodowej w dniu 16 października 2015 r.

w Biuro Informacji Kredytowej na X Kongres Ryzyka Bankowego w dniu 16 października 2015 r.

w Zarząd Diecezjalny Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Diecezji Drohiczyńskiej na uroczyste obchody Jubileuszu XX - lecia powołania 
KSM Diecezji Drohiczyńskiej w dniu 17 października 2015 r.

w Wójt Gminy Wyszki na imprezę plenerową „Hubertus 2015” w dniu 18 października 2015 r.

w Dyrektor Caritas Diecezji Drohiczyńskiej na uroczyste otwarcie i poświęcenie Centrum Spotkań i Dialogu Caritas Diecezji Drohiczyńskiej w 
dniu 19 października 2015 r.

w Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Holonkach na uroczystość Pasowania w dniu 22 października 2015 r.

w Szkoła Podstawowa w Mniu na uroczystość Pasowania w dniu 22 października 2015 r.

w Szkoła Podstawowa w Chojewie na uroczystość Pasowania w dniu 27 października 2015 r.

w Prezes Zarządu MACIF Życie TUW na Konferencję nt. „Rynek bancassurance po wprowadzeniu Rekomendacji U” 
      w dniach 4-5 listopada 2015 r.

w Powiatowy Zespół ds. Obchodów Świąt Państwowych i Rocznic Patriotycznych w Bielsku Podlaskim na powiatowe obchody Narodowego 
Święta Niepodległości w dniu 11 listopada 2015 r.

w Wójt Gminy Brańsk na uroczystość 97 rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości w dniu 11 listopada 2015 r.

w Burmistrz Miasta Brańsk i Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Brańsku na uroczystość z okazji Narodowego Święta Odzyskania 
Niepodległości w dniu 11 listopada 2015 r.

w Organizatorzy IT@BANK 2015 na doroczne spotkanie poświęcone informatyce bankowej w dniu 13 listopada 2015 r.

w Komendant Powiatowy Policji w Bielsku Podlaskim na uroczyste przekazanie radiowozów w dniu 24 listopada 2015 r.


